
香格里拉市云矿红牛矿业有限公司红牛铜矿2024-2026年采切及采

矿工程（二次）

中标候选人公示

项目编号：GXTC-C-24290066

项目名称：香格里拉市云矿红牛矿业有限公司红牛铜矿 2024-2026 年采切

及采矿工程（二次）

中标信息：香格里拉市云矿红牛矿业有限公司红牛铜矿 2024-2026 年采切

及采矿工程（二次）

第一推荐中标候选单位为：云南建投矿业工程有限公司；

投标总价（含增值税，元）：187432595.32 元；

安全生产费报价（元）：5661971.82 元；

工期承诺：730 个日历天，计划开工日期：2024 年 6 月 20 日，计划竣工日

期：2026 年 6 月 19 日，具体开工时间以开工令为准 ；

质量承诺：工程质量符合国家、行业及地方现行工程建设强制性标准、相

关质量验收标准及规范要求，并确保一次性验收合格；

项目经理：李敏；

备注：完全响应招标文件；

最终得分： 77.11 分。

第二推荐中标候选单位为：中铁十九局集团矿业投资有限公司；

投标总价（含增值税，元）：195990918.95 元；



安全生产费报价（元）：5951383.73 元；

工期承诺：730 个日历天，计划开工日期：2024 年 6 月 20 日，计划竣工日

期：2026 年 6 月 19 日，具体开工时间以开工令为准；

质量承诺：工程质量符合国家、行业及地方现行工程建设强制性标准、相

关质量验收标准及规范要求，并确保一次性验收合格；

项目经理：袁卫东；

备注：无；

最终得分： 61.94 分。

第三推荐中标候选单位为：安徽中掘建设工程有限公司；

投标总价（含增值税，元）：199210471.26 元；

安全生产费报价（元）：6060257.48 元；

工期承诺：730 个日历天，计划开工日期:2024 年 6月 20 日，计划竣工日

期:2026 年 6月 19 日，具体开工时间以开工令为准；

质量承诺：工程质量符合国家、行业及地方现行工程建设强制性标准、相

关质量验收标准及规范要求，并确保一次性验收合格；

项目经理：张晓晨；

备注：响应招标文件要求；

最终得分： 56.32 分。

本项目中标候选人公示于 2024 年 05 月 29 日在《国信招标集团电子交

易平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，公示期为 3个工作日。



招标人：香格里拉市云矿红牛矿业有限公司

地 址：云南省迪庆藏族自治州香格里拉市格咱乡格咱村红牛铜矿

联系人：陈女士

电 话：0871-63199131

招标机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司云南分公司

联络地址：昆明市西山区西园路与大观路交汇处大观首府 8 栋 31 层

3101 室

联 系 人：牛蕊琼、魏志姣、刘彤、陈嫦、张译

电 话：0871-64124886

传 真：0871-65151961

电子邮箱：yn64612393@163.com

监督部门：

香格里拉市云矿红牛矿业有限公司纪检监察室

电话：13759534734

云南黄金矿业集团股份有限公司纪检监察室

电话：0871-63806771

发布时间：2024 年 05 月 29 日


		2024-05-29T15:32:55+0800


		2024-05-29T15:33:07+0800


		2024-05-29T15:33:07+0800


		2024-05-29T15:33:07+0800




